
	
  

Om SMSgrupp 
SMSgrupp är ett företag som sedan 2009 erbjuder en gratistjänst som möjliggör gruppkommunikation via 
vanliga SMS och enkelt löser behovet av att snabbt kunna kommunicera med flera samtidigt. Att det är SMS 
som skickas gör att de snabbt blir lästa av samtliga mottagare. Perfekt för kompisgänget, studiegruppen, 
kollegorna, idrottslaget och familjen. Ett SMS till gruppen, oavsett gruppstorlek, kostar som ett vanligt SMS. 
SMSgrupp växer med 20 procent per månad, expanderar just nu i Norge och har förmedlat över 150 
miljoner SMS. Läs mer på smsgrupp.se. 
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SMSgrupp i strategiskt samarbete med laget.se 
– Nu kan 30 000 klubbar och lag skicka gratis grupp-SMS 
 
SMSgrupp har tecknat en överenskommelse med laget.se – som hjälper svenska 
idrottsföreningar med gratis hemsidor. Samarbetet gör det möjligt för användarna 
av laget.se att skicka gratis grupp-SMS. Grupper skapas automatiskt för olika lag 
och genom att skicka meddelanden via SMS-grupperna vet man att alla snabbt får 
och läser viktig information. 
 
Genom SMSgrupp får alla deltagarna i en grupp samma SMS. De som är med i gruppen 
kan också svara de övriga deltagarna. På så sätt blir det möjligt att snabbt och enkelt nå 
ut med information om en inställd träning eller sent ändrad matchtid. 
 
– Det här är ett perfekt samarbete för oss och laget.se. Våra automatiskt skapade SMS-
grupper gör det möjligt för alla som använder laget.se att direkt komma igång och börja 
kommunicera med alla i laget på ett snabbare och smidigare sätt än tidigare. Och vi får 
allt fler som upptäcker vilken nytta man har av vår tjänst, säger Martin Jacobsson, VD 
och grundare av SMSgrupp. 
 
Kommunikationen inom ett lag är en komplex och tidskrävande fråga för idrottsledarna. 
 
– Jag är handbollstränare och en riktigt strulig sak för mig är inte själva träningen, utan 
att se till att alla i laget får ta del av samma information när det gäller sena ändringar. Nu 
kan vi enkelt och snabbt berätta för hela laget om en inställd träning eller påminna om 
matchtider, säger Leonor Modée. 
 
– Sveriges ideella idrottsledare lägger ner ett oerhört hårt arbete i sina klubbar. Det 
starka engagemang de visar är vår drivkraft i arbetet att hela tiden förenkla vardagen för 
ledarna men också spelare och föräldrar inom svensk idrott. Samarbetet med SMSgrupp 
blir ett ytterligare kraftfullt verktyg för ledarna, främst när det gäller sena ändringar och 
besked som annars kan vara svåra att nå ut med, säger Mikael Blix, VD på laget.se. 
 
Redan i dag växer SMSgrupp med 20 procent per månad. Tjänsten har fler aktiva 
användare än Twitter i Sverige. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Martin Jacobson, VD och grundare SMSgrupp, tel 070-601 29 44,  
e-post martin@smsgrupp.se  
Annika Hagerman, Marknadschef, SMSgrupp, tel 070-869 33 08,  
e-post annika@smsgrupp.se  
 


